## 广东顺威精密塑料股份有限公司 关于持股 5%以上股东所持公司股份将被司法拍卖 暨被动减持预披露的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司(以下简称"公司"或"顺威股份")通过 淘宝网司法拍卖网络平台查询, 获悉上海市第一中级人民法院就公司持股5%以 上股东文细棠犯操纵证券市场罪一案,于2021年6月23日在淘宝网司法拍卖网络 平台(http://sf.taobao.com)上发布了《竞买公告》,上海市第一中级人民法院将 于2021年8月14日上午10时至2021年8月15日上午10时止(延时除外)在淘宝网司 法拍卖网络平台进行公开拍卖文细棠直接持有的顺威股份60.947.010股,占公司 总股本的8.46%,且全部处于司法冻结状态。现将有关情况公告如下:

## 一、《竞买公告》的主要内容

- 1、拍卖标的: 文细棠直接持有的顺威股份60.947.010股无限售流通股票(证 券代码: 002676, 深交所上市), 占公司总股本的8.46%。上述股份将分成2笔同 时拍卖,单笔拍卖数量分别为33.120.000股、27.827.010股。
- 2、起拍价(单笔拍卖数量为33.120.000股): 12.578.976万元, 保证金: 1.300 万元,增价幅度:50万元及其倍数。起拍价经合议庭合议,以起拍日2021年8月 14日前20个交易日的收盘价均价乘以总股数的90%为起拍价。本次上网挂拍至开 拍前对外公示价格是以2021年6月22日当天股票的收盘价4.22元乘以拍卖股数 33,120,000股的90%,该价格仅为展示价格,非实际价格。(因股票变动影响较大, 实际起拍价将在起拍日2021年8月14日前进行相应数据调整,该调整后的价格即 为本次拍卖的实际起拍价)。

- 3、起拍价(单笔拍卖数量为27,827,010股): 10,568.698398万元,保证金: 1,100万元,增价幅度: 50万元及其倍数。起拍价经合议庭合议,以起拍日2021年8月14日前20个交易日的收盘价均价乘以总股数的90%为起拍价。本次上网挂拍至开拍前对外公示价格是以2021年6月22日当天股票的收盘价4.22元乘以拍卖股数27,827,010股的90%,该价格仅为展示价格,非实际价格。(因股票变动影响较大,实际起拍价将在起拍日2021年8月14日前进行相应数据调整,该调整后的价格即为本次拍卖的实际起拍价)。
- 4、竞买人须为与拍卖标的相适应的符合相应法律法规的具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织,竞买人须自行了解拍卖标的过户相关的限制政策及规定。竞买人须在拍卖竞价程序结束前交纳保证金,经人民法院或网络服务提供者确认后取得竞买资格。拍卖结束后,本标的物买受人原支付的保证金作为成交款的一部分,自动转入法院指定账户;未竞得标的的竞买人所交付的保证金将不计息按原付款方式原渠道如数退回原支付账户。
- 5、拍卖方式:设有起拍价的增价拍卖方式,同时设置延时出价功能,竞价程序结束前五分钟(以系统接受竞价的时间显示为准)内无人出价的,最后出价即为成交价;在拍品竞拍结束的前5分钟(以系统接受竞价的时间显示为准),如果有竞买人出价竞拍,那么该次拍卖时间在此次出价时间的基础上自动延时5分钟,循环往复直到没有竞买人出价竞拍时,拍卖结束,最后出价即为成交价。
- 6、咨询、展示:自公告之日起至拍卖结束前,可向拍卖辅助机构咨询。联系电话:021-64388126、18121297991。

上述司法拍卖的具体内容详见淘宝网司法拍卖网络平台(<u>http://sf.taobao.com</u>) 公示的相关信息。

## 二、其他说明及风险提示

1、截至本公告披露日,文细棠直接持有公司 60,947,010 股股份,占公司总股本的 8.46%,此外,通过诺安基金一工商银行一诺安金狮 66 号资产管理计划持有公司股份 36,180,000 股,占公司总股本的 5.03%。本次拟被司法拍卖的公司股份为文细棠直接持有的 60,947,010 股,占公司总股本的 8.46%,其中累计被司法冻结 33,120,000 股。

若本次拍卖最终成交,文细棠将不再直接持有公司股份,仅通过诺安基金一

工商银行一诺安金狮 66 号资产管理计划持有公司股份 36,180,000 股,占公司总股本的 5.03%。请投资者注意相关风险。

- 2、公司与文细棠在人员、资产、业务、财务、机构等方面保持独立。截至 本公告披露日,公司日常经营及生产活动正常,文细棠本次所持公司股份被司法 拍卖事项不会对公司的生产经营造成影响。
- 3、本次拍卖能否成功存在不确定性,目前拍卖事项尚在公示阶段,后续可能将涉及竞拍、缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节,如上述程序完成,公司股东情况可能发生变化。公司将密切关注上述事项的后续进展情况,并及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者:公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准,敬请投资者关注相关公告,理性投资,注意风险。

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会 2021 年 6 月 25 日